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Speiseplan vom 06.04. bis 10.04.2026

Kaufland Betriebsrestaurant

06. Apr 07. Apr 08. Apr 09. Apr 10. Apr Unsere
Ernahrungsphilosophie:

SKLASSE

NOMIE

- Spinat-Ricotta-Cannelloni Penne Carbonara mit Mit Frischkase gefiillte Gebackene Champignons . .

5 Ostermontag mit Gorgonzola gratiniert, an Bauchspeck & Hartkase Kartoffeltaschen auf mit Aioli, Krauterkartoffeln & 4,50 € Die Speisen _‘_"erden von
ch Tomaten-Zucchini-Gemiise - Preis: 5,00 € - Ratatouille-Gemiise einem kleinen Salat unserem Kiichenteam
=

taglich frisch zubereitet.

\IE‘GF-TA' \I'F_‘GF.TA' GETA
Die schonende Verarbeitung

Metzgerfrikadelle in Cevapéiéi mit Djuvec-Reis & Gebackenes Leberkase an B ISt' L0 EiEs
N Champignonsauce, evapcic Juve . ; . Schmorzwiebeln mit Bestandteil unserer
o) Ostermontag .y .. einem pikantem Dipp, dazu Zwiebelhahnchen mit 5,00 € . .
c Wirsinggemiise & Krautsalat Butterspitzle & Salat Kartoffelstampf & Philosophie.
§ Kartoffelstampf P gebutterten Karotten
Es ist unser Ziel, dass die
algi8 alcfgiks8 ali alcgi8 Speisen nicht nur
schmackhaft sind, sondern
e somaaery™ | allonschorsaatri SeteSe e San waioraitmn - S%0€_ auch der Emahrungswert
© Ostermontag ge . . Antipasti-Auswahl & 9 .. . Knollensellerie, Schmand, stimmt. Daher setzen wir auf
© Kasestreifen, dazu ein Balsamico-Dressin Frlschkase_-_Wrap, dazu ein Apfel & Walniissen Salate auf frisch d . |
%2 Cocktaildressing 9 Essig-Ol-Dressing Bestellung! rische una regionaie
£ o Produkte.
VEGETA- VEGETA \IEGETA
Wir verzichten
- o o _ weitestgehend auf
o Ostermontag GrieRbrei mit Zimt & Zucker Quarkdessert mit Miisli- Kirschjoghurt an geraspelter Pflatﬂmenkompott mit 1,80 € Lebensmittel mit
s Crunsh Schokolade gerosteten Mandeln .
3 Zusatzstoffen. Wenn wir
= \,EGETA \,EGETA \,EGETA kennzeichnungspflichtige
g8 RISCH a1g8 RISCH g8 RISCH a1 h1 Zusatzstoffe einsetzen
werden diese
Ostermonta Frikadelle mit Kartoffelsalat, Hihnchen Hot Do Bockwurst mit Kartoffelsalat, Fish & Chips - Backfisch mit gekennzelchnet.
9 Senf & einem Brétchen 9 Senf & einem Brétchen Pommes frites & Remoulade

Wir wiinschen guten Appetit

und eine traumhafte Woche!
- K aceii a1g 812 | acgj234 | L ]

Warme Vormittags:
Snacks!

5,00 € 2,20 € 4,40 € 4,40 €
Zus_atzlsto‘ff(-e: 1 = Farbstoffi 2.= Konservie;rungssfoff, 3= Antioxidatiorjsmitt(ﬁl, 4.= Geschmack§verstérker, _5 = ges.chwefelf, 6 = geschwarzt, 7 = Phosphat, 8 = Milcheiweil}, 9 = koffeinhaltig, 10 = chininhaltig, 11 = mit SGRungsmittel, ‘ﬂ;
12 = mit Nitritpdkelsalz, 13 = mit Nitrat, 14 = mit StiRungsmittel(n), 15 = enthalt eine Phenylalaninquelle, 16 = genetisch verandert = vegetarisch!
Allergene: a1 = Glutenhaltiges Getreide Weizen, a2 = Dinkel, a3 = Khorasan-Weizen, a4 = Roggen, a5 = Gerste, a6 = Hafer, b = Krebstiere, ¢ = Eier, d = Fische, e = Erdniisse, f = Sojabohne, g = Milch, h1 = Mandeln, h2 = Haselnisse,

h3 = Walnisse, h4 = Cashewnlsse, h5 = Pekannuss, h6 = Paranlisse, h7 = Pistazien, h8 = Macadamianlsse, h9 = Queenslandnlsse, i = Sellerie, j = Senf, k = Sesam, | = Schwefeldioxid, m = Lupinen, n = Weichtiere

O = kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen, P = erhéhter Koffeingehalt (32mg/100ml) fir Kinder, Schwangere oder stillende Frauen nicht geeignet! Q = kann bei Gbermassigem Verzehr abflihrend wirken @ = vegan'

Die Angaben uber die Inhaltstoffe beruhen auf Informationen der Hersteller und Lieferanten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es mdglich, dass es zu Vermischungen kommt. Trotz grétmdglicher Sorgfalt kénnen wir nicht
ganzlich ausschlielfen, dass angebotene Speisen neben den gekennzeichneten nicht noch weitere Inhaltsstoffe enthalten!

— ZERTIFIZIERTE
' ' ' ' NACHHALTIGE
FISCHEREI

Frische und Qualitat: Produkte und Lieferanten aus der Region URSPRUNG (o8

Gutes aus deutschen Regionen



Menu from 06.04. to 10.04.2026

Kaufland Canteen

06. Apr 07. Apr 08. Apr 09. Apr 10. Apr

Spinach and ricotta
oia:rrlliltl;l):lv?lit::hg::::‘axtahn d & hard cheese with cream cheese on herb potatoes & a small
gorg ’ - Price: €5.00 - ratatouille vegetables salad

Easter Monday

Menu 1

zucchini vegetables

- EGETA - VEGETA - EGETA

Penne carbonara with bacon Potato dumplings stuffed Baked mushrooms with aioli,

4,50 €

Butcher's patty in mushroom Cevapéiéi with Djuvec rice & . . . Leberkase with braised
N . . . Baked onion chicken with . .
> Easter Monday sauce, savoy cabbage & a spicy dip, served with onions with mashed 5,00 €
c butter spaetzle & salad
o mashed potatoes coleslaw potatoes & buttered carrots
=
algi8 alcfgik8 ali alcgi8
Mixed salad variation with . . . . Seasonal leaf salads with 5,00 €
. Italian salad with antipasti . . . .
o) cooked ham & cheese strips, . . filled slices of cream cheese Waldorf salad with celeriac,
© Easter Monday . . selection & balsamic . .
— served with a cocktail . wrap, served with a vinegar  sour cream, apple & walnuts Salads to
@®© . dressing . "
n dressing and oil dressing order!
VEGETA \,F_‘GETA- VEG s'm
t - - . . - . -
% Easter Monday Sen_mllna porridge with Quark dessert with muesli Cherry yoghurt with grated Plum compote with roasted 1,80 €
a cinnamon & sugar crunsh chocolate almonds
o)
VEGETA VEGETA VEGETA
g8 RISCH al1g8 RiSCH g8 RiscH a1l h1
Easter Monday Meatball with potato salad, Chicken Hot Dog Bockwurst with potato salad, Fish & Chips - Fried fish with

mustard & a bun mustard & a bun French fries & tartar sauce

Hot morning
snacks!

5,00 € 2,20 € 4,40 € 4,40 €

Additives: 1 = Colourings, 2 = preservatives, 3 = antioxidant, 4 = flavour enhancers, 5 = sulphurated, 6 = blackened, 7 = phosphate, 8 = milk protein, 9 = caffeinated, 10 = quinine, 11 = with sweetener,
12 = with nitrite curing salt, 13 = with nitrate, 14 = with sweetener(s), 15 = contains a source of phenylalanine, 16 = genetically modified

Allergens: a1 = Cereals containing gluten Wheat, a2 = Spelt, a3 = Khorasan wheat, a4 = rye, a5 = barley, a6 = Oats, b = crustaceans, ¢ = Eggs, d = Fish, e = peanuts, f = Soybean, g = Milk, h1 = almonds, h2 = hazelnuts,
h3 = walnuts, h4 = Cashews, h5 = pecan, h6 = brazil nuts, h7 = pistachios, h8 = macadamia nuts, h9 = Queensland Nuts, i = celery, j = Mustard, k = sesame, | = sulfur dioxide, m = lupins, n = mollusks

O = may impair activity and attention in children, P = increased caffeine content (32mg/100ml) not suitable for children, pregnant or breastfeeding women! Q = can have a laxative effect if consumed in excess

The information about the ingredients is based on information from the manufacturers and suppliers. Due to the variety of products from the manufacturers, mix-ups may occur. Despite the greatest possible care, we cannot completely rule
out that the offered dishes contain additional ingredients besides the ones marked!

Freshness and Quality: Products and suppliers from the region

B acoii | atgs12 | acgj234  §  atcgis Q|

Nutritional Philosophy:

The dishes are freshly
prepared by our kitchen
team every day.

The gentle processing of
the food is an important
part of our philosophy.

Our goal is for the dishes
to not only be tasty, but
also nutritionally
balanced. Therefore, we
rely on fresh and regional
products.

We largely avoid foods
with additives. If we use
additives that require
labeling, these will be
marked.

We wish you a good
appetite and a fantastic
week!

' .
\I%?s\’-gs' = vegetarian!
@ = vegan!

*

—_ ZERTIFIZIERTE
' ' ' ' NACHHALTIGE
FISCHEREI
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Gutes aus deutschen Regionen
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